

WELL&TRULY™

100%
PLANT-BASED

43%
COCOA

ETHICAL &
FAIRLY-TRADED

WELL&
TRULY™

CARAMELISED
HAZELNUT
OAT M&LK
CHOCOLATE



CARAMELISED HAZELNUT OAT M&LK CHOCOLATE

NOT SO FREQUENTLY
ASKED QUESTIONS

WHAT ON EARTH IS
WRITTEN ON MY
CHOCOLATE BAR?

Our chocolate bar is split into 10 unequal pieces, so you can celebrate the little moments in life that really need that bite of chocolate. You can thank us later...



I STRUGGLE TO NOT
ACCIDENTALLY BITE
MY FINGERS WHEN
EATING IT. HOW
DO I PREVENT THIS?

We've worked hard to create a taste bud blowing, rich and creamy chocolate that's made out of oat M&LK. To keep your chocolate experience 100% plant-based, we would recommend wearing oven gloves to prevent eating any fingers.



AKA
CRAZY

HOW LOCA IS MY COCOA?

When it came to finding a chocolate producer we didn't say 'whenever, wherever' (great tune though). We sought out a partner with the most prestigious cocoa classification. Harvested all in the kindest way possible for the planet and local Colombians. This cocoa doesn't lie.

BEST EATEN WHILST
MINDLESSLY SCROLLING

@wellandtruly
livewellandtruly
@_wellandtruly
@_wellandtruly

FLIP ME OVER

ARE YOU LOOKING AT MY BOTTOM?

EN Well&Truly Caramelised Hazelnuts Oat M&LK Chocolate

Ingredients: Colombian Oat Milk Chocolate (72%) (Cocoa Solids 43% Minimum) (Cane Sugar, Cocoa Butter, Dried Gluten-Free Oat Powder (22%), Cocoa Mass, Dried Rice Powder, Emulsifier: Sunflower Lecithin, Vanilla Extract), Hazelnut Paste (8%), Caramelized Hazelnuts (20%) (Sugar, Hazelnuts), Oat Powder, Oat Milk & Hazelnuts included. For allergens see ingredients in bold. May contain traces of Milk, Other Nuts & Soya. Store in cool dry conditions out of sunlight. Produced in the EU.

DE Well&Truly Karamellierte Haselnüsse Hafermilchschokolade

Zutaten: Kolumbianische Hafermilchschokolade (72%) (Kakaofeststoffe mindestens 43%) (Rohrzucker, Kakaobutter, getrocknetes glutenfreies Haferpulver (22%), Kakaomasse, getrocknetes Reispulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Vanilleextrakt), Haselnusspaste (8%), Karamellisierte Haselnüsse (20%) (Zucker, Haselnüsse), Haferpulver, Hafermilch und Haselnüsse enthalten. Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten. Kann Spuren von Milch, anderen Schalenfrüchten und Soja enthalten. An einem kühlen, trockenen Ort ohne Sonnenlicht lagern. Hergestellt in der EU.

FR Well&Truly Chocolat au Lait d'Avoine avec Noisettes Caramélisées

Ingédients: Chocolat Colombien au Lait d'Avoine (72%) (Solides de Cacao 43% Minimum) (Sucre de Canne, Beurre de Cacao, Avoine en Poudre Sans Gluten (22%), Pâte de Cacao, Riz en Poudre, émulsifiant: Lécithine de Tournesol, Extrait de Vanille), Pâte de Noisette (8%), Noisettes Caramélisées (20%) (Sucre, Noisettes), Poudre d'Avoine, Lait d'Avoine et Noisettes inclus. Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Peut contenir des traces de Lait, d'autres Fruits à Coque et de Soja. A conserver dans un endroit sec et à l'abri de la chaleur. Fabriqué dans l'UE.

PT Well&Truly Chocolate de Leite de Aveia com Avelãs Caramelizadas

Ingredientes: Chocolate Colombiano de Leite de Aveia (72%) (Sólidos de Cacao 43% Mínimo) (Açúcar de Cana, Manteiga de Cacao, Aveia em Pó Sem Glúten 22%, Pasta de Cacao, Arroz em Pó, Emulsionante: Lecitina de Girassol, Extrato de Baunilha), Pasta de Avelãs (8%), Avelãs Caramelizadas (20%) (Açúcar, Avelãs), Aveia em pó, leite de aveia e avelãs incluídos. Origem Cacao: Colômbia. Para os alérgenos, ver ingredientes a negrito. Pode conter vestígios de Leite, outras Nozes e Soja. Conservar em local fresco e seco, afastado da luz solar. Produzido na UE. Importado e distribuído em Portugal por Touch, Lda., Rua Albino Moura, 3, Aroeira, 2820-034 Charneca de Caparica. www.touch.pt.

SV Well&Truly Havremjölkschoklad med Karamelliserade Hasselnötter

Ingredienser: Colombiansk Havremjölkschoklad (72%) (Minst 43% Kakao) (Rörsocker, Kakaosmör, Glutenfritt Havrepulver (22%), Kakaomassa, Rispulver, Emulgeringsmedel: Solroslecitin, Vaniljextrakt), Hazelnut Paste (8%), Karamelliserade Hasselnötter (20%) (Socker, Hasselnötter). Innehåller Havrepulver, Havremjolk & Hasselnötter. För allergener se ingredienser i fetstil. Kan innehålla spår av mjölk, andra nötter och soja. Förvara svalt och torrt. Tillverkad i EU.

Typical Nutrition / Nährwerte / Valeurs Nutritionnelles / Declaração Nutricional / Näringsvärde	Per / Pro / Pour / Por / Per 100g:
Energy / Energie / Energie / Energia / Energi	2337 kJ 560 KCal
Fat / Fett / Matières grasses / Lipidos / Fett	37.3 g
Of which saturates / Davon gesättigt / Dont acides gras saturés / Dos quais saturados / Varav mättat fett	15.8 g
Carbohydrates / Kohlenhydrate / Glucides / Hidratos de carbono / Kolhydrater	50.7 g
Of which sugars / Davon Zucker / Dont sucres / dos quais açúcares / Varav sockerarter	36.2 g
Fibre / Faser / Fibre / Fibra / Fiber	5.1 g
Protein / Protein / Protéines / Proteína / Protein	5.4 g
Salt / Salz / Sel / Sal / Salt	0.07 g

#NAUGHTYISH

WELL&TRULY

UK: Snackers Anonymous,
Well&Truly Ltd, 40 Windsor Ave,
SW19 2RR, London, UK
EU: Snackers Anonymous,
Well&Truly Ltd, 62 Impasse des Essarts,
La Batie, Les Vigneaux, 05120, France

WANT TO KNOW YOUR
CHOCOLATE'S DADDY?
hello@wellandtruly.co.uk

Best Before Date / Haltbar Bis /
Date de Péréemption /
Consommer de Préférence Avant de /
Bäst Före Datum

90g



RECYCLE ME!